

مخاطبه‌ها

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «جوان». دلگوه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۸۴۹۸۴۴ شنوا و پندیرا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

■ **خط کشی‌های عابر پیاده دهم فروردین مشخص نیست**
رضایی- تهران: خط کشی ایست مربوط به چراغ قرمز نصب شده در خیابان محلاتی، دهم فروردین، چهارراه حسینی شمال به جنوب مشخص نیست و به همین دلیل بسیاری از رانندگان با آنکه پشت چراغ قرمز توقف می‌کنند اما از سوی دوربین جریمه می‌شوند. لطفاً مسئولان نسبت به رفع نقص دوربین و رنگ‌ریزی خطوط اقدام کنند.

■ **پاسخ به جوان**

سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران در پاسخ به پیام مردمی چاپ شده در روزنامه جوان مورخ ۹۵/۸/۱ با عنوان «برای کنترل مگس‌های سفید از الان دست به کار شوید» اعلام کرد: شهرداری تهران کلیه اقدامات اجرایی مبارزه با آفت سفید بالک از جمله آشوبی مستمر شبانه، نصب تله‌های زرد رنگ و تعویض دوره‌ای آنها، روغن‌ها و سموم گیاهی و جمع‌آوری سریع و معدوم‌سازی برگ‌های آلوده را براساس دستورالعمل‌های کنترل تلفیقی آفات اعلام شده از سوی مؤسسه تحقیقات گیاه‌پزشکی کشور به انجام رسانده است به نحوی که امسال تراکم جمعیتی سفیدبالک‌ها کمتر از سال‌های گذشته بود و امیدواریم با اقدامات کنترلی منسجم که در حصول پیش رو جهت جمع‌آوری و انهدام برگ‌های حامل فرم زمستان گذران آفت در مناطق مختلف صورت می‌پذیرد هر چه زودتر به شرایط مطلوب دست یابیم. شایان ذکر است که موفقیت در کنترل قطعی آفت مستلزم همکاری تمامی ارگان‌ها در انجام اقدامات مناسب و به‌هنگام و بردباری شهروندان عزیز می‌باشد.

اروپا

■ **مجتبی عبدالهی، نماینده شهردار تهران در ستاد اربعین دربارۀ نقش هر یک از بخش‌های شهرداری تهران برای خدمات‌رسانی در ایام اربعین گفت:** پیش‌بینی کرده‌ایم منطقه ۴ در مرز جاپه، منطقه ۵ در مرز مهرا‎ن و منطقه ۶ در مرز شلمچه اقدامات لازم برای نظافت، خدمات‌رسانی به زائران و برپایی موبک را انجام دهند. نماینده تهران در ستاد اربعین همچنین به موضوع حمل و نقل زائران در خاک عراق اشاره و عنوان کرد: قرار است شهرداری تهران حدود ۵۵۰ تا ۷۰۰ دستگاه اتوبوس را برای جابه‌جایی زائران در داخل خاک عراق اعزام کند. البته با همکاری سایر کلاشهرها در مجموع بین ۹۰۰ تا هزار اتوبوس مسئولیت نقل و انتقال زائران عزیز را بر عهده خواهند داشت.

■ **قائم مقام رئیس ستاد بازسازی عتبات در امور اربعین حسینی با اشاره به افزایش خدمات‌رسانی موبک‌های ایرانی به زائران اربعین گفت:** نفعده روزانه ۳ میلیون نفر و اسکان ۸۰۰ هزار زائر در دستور کار این موبک‌ها خواهد بود.

■ **دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی با بیان اینکه قیمت روایذی گروهی و انفرادی هیچ تفاوتی با هم ندارد،** گفت: قیمت تعیین‌شده برای روایذی زائران اربعین ۴۰ دلار است.

■ **رئیس پلیس گذرنامه و مهاجرت نیروی انتظامی با اشاره به افزایش ۵۰درصدی سفر به عتبات از ابتدای محرم،** از صدور ویزا به‌صورت مانیفستی توسط دولت عراق خبر داد و گفت: در صورت داشتن ویزای کشور عراق منعی برای تردد انفرادی زائران توسط پلیس وجود ندارد.

سرخط

وزیر اسبق آموزش و پرورش:

معلمان توقع دارند

روحانی پاسخ فساد ۸ هزار میلیاردی را ابدهد
رئیس جمهور توضیح دهد چه کسانی در اختلاس و سوءاستفاده‌ها دست داشتند، چه کسانی حامی این افراد بودند که منصوب شدند و چه اقداماتی برای برخورد با آنها صورت گرفته است.
محمود فرشیدی، وزیر اسبق آموزش و پرورش اظهار داشت: صندوق ذخیره فرهنگیان یک حرکت مثبتی بود تا درصدی از حقوق فرهنگیان کم نشود و معادل همان را هم دولت بپردازد تا یک سری فعالیت اقتصادی صورت گیرد و کمبودهای مالی معلمان تا حدودی جبران شود. وی با بیان اینکه اتفاق ناگواری رخ داده است و باید با خطایان برخورد شود، افزود: برای انبوه سوآلاتی که برای معلمان ایجاد شده است، حاکم دارد که دولت به عنوان رئیس دولت و مسئولین دولت و وزارت اتفاق در دولت وی رخ داده است، پاسخگو باشد و حالا که وزیر آموزش و پرورش نیست، رئیس جمهور مسئولیت را بپذیرد و برای فرهنگیان توضیح دهد و شفاف‌سازی کند که چه اتفاقی افتاده است. فرشیدی اضافه کرد: رئیس جمهور توضیح دهد که چه کسانی در اختلاس و سوء استفاده‌ها دست داشتند و چه کسانی حامی این افراد بودند که آنها منصوب شدند و چه اقداماتی برای برخورد با آنها صورت گرفته است. وی افزود: برخی از افرادی که در صندوق حضور داشتند، فعال سیاسی بودند و این سؤال مطرح می‌شود که آیا این انتصابات با هدف این بوده که سرمایه معلمان برای حزب خاصی استفاده شود و از آن حزب و گروه خاص حمایت شود و آیا این انتصابات هدف و قصد خاصی دارند کرده است؟ وزیر اسبق آموزش و پرورش تصریح کرد: در حال حاضر رئیس جمهور، فردی را که به عنوان وزیر آموزش و پرورش به مجلس پیشنهاد داد، منسوب به همان طرز فکر و حزب و گروه سیاسی است و سؤال مطرح است که چرا فرد بی‌طرفی را از نظر وابستگی به آن گروه، معرفی نکرد که به شفاف‌سازی برونه صندوق ذخیره فرهنگیان کمک کند و برای احقاق حق معلمان تلاش کند. وی افزود: من متقدم باید این شایئه که این فرد آمده است تا هم حزبی‌های خود را تیرنه و برده‌پوشی کند، در جامعه فرهنگیان ایجاد نشود و نهایتاً اینکه اگر این بحث‌ها شفاف نشود، معلمان این سؤال را دارند که چه ضمانتی وجود دارد که ما حق خود بگذریم و در سر خرمن، یک سوء استفاده چند هزار میلیاردی صورت نگیرد؟

انجام ۱۰ هزار استعلام الکترونیکی در هر ثانیه از سوی ثبت احوال

در هر ثانیه نزد یک به ۱۰ هزار استعلام الکترونیکی از سوی سازمان ثبت احوال انجام می‌شود و اطلاعات هویتی ۱۲۰ میلیون نفر از اتباع ایرانی در این پایگاه ثبت است. رئیس سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به آغاز کار ثبت احوال از سال ۱۲۹۷ و صدور اولین شناسنامه به نام فاطمه ایرانی به شرح وظایف حاکمیتی و زیرساختی و ارائه خدمات متنوع سازمان پرداخت. حمید درخشان نیا گفت: امروز ثبت احوال منسجم‌تر و پیشرفته‌تر از گذشته است و با ۵۲۱ اداره در سطح کشور در حال خدمت‌رسانی به آحاد مردم از زیرساخت‌های دولت الکترونیک است، اشاره کرد و گفت: اطلاعات هویتی ۱۲۰ میلیون نفر اتباع ایرانی در این پایگاه ثبت است و حدود ۲۰۰ هزار نقطه به این پایگاه متصل هستند. رئیس سازمان ثبت احوال کشور افزود: در صدد هستیم در صورت تأمین بودجه، اطلاعات سببی ونسبی را نیز در این پایگاه کامل کنیم؛ زیرا این اطلاعات دولت الکترونیک محقق می‌شود. درخشان‌نیا همچنین به توضیحاتی در خصوص کارت هوشمند ملی پرداخت و گفت: تا امروز بیش از ۱۱ میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده است که نقش اساسی در رفاه و آسایش مردم خواهد داشت.

پنج‌شنبه ۶ آبان ۱۳۹۵ | ۲۵ محرم ۱۴۲۸ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۹۰۸۸۴۹۸۴

جوان

روزننامه جوان | شماره ۹۴۴

سرپرست غیرقانونی دانشگاه فرهنگیان مأمور تأمین هزینه‌های انتخاباتی شده است؟!

بعضی کلاس‌ها بدون معلم، بعضی معلم‌ها بدون حقوق!



در حالی‌که بعضی کلاس‌های درس بدون معلم باقی مانده است آموزش و پرورش و به تبع آن دانشگاه فرهنگیان به دنبال ادامه همکاری‌های خود با دولت در جهت کاهش هزینه‌ها، بعد از کاهش ظرفیت‌های پذیرش و ایجاد روش‌های ابدی در مجموع بین ۹۱۰ تربیت نیروی انسانی، با به تأخیر انداختن صدور دانشنامه فارغ‌التحصیلی و در پی آن صدور احکام استعلامی ورودی‌های سال ۹۱ رشته علوم تربیتی دانشگاه فرهنگیان بعد از گذراندن بیش از ۱۶۰ واحد درسی شهروبر سال جاری فارغ‌التحصیل شده و فرم شماره ۷ را دریافت کرده و از ابتدای مهر ماه وارد کلاس‌های درس شده‌اند اما اخیراً و بعد از گذشت بیش از یک ماه از آغاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵، پردیس‌های دانشگاهی دانشگاه فرهنگیان در سراسر کشور به این معلمان اعلام کرده‌اند در پی انتقال سامانه مروریاد به سامانه گلستان، دو واحد درسی برای فارغ‌التحصیلی کم دارند و باید آن دو واحد را بگذرانند. این امر سبب اعتراض نومعلمان شده و آنها خواستار این هستند که تکلیف‌شان روشن شود. اگر معلم هستند چرا شامل اجرای قانون ابلاغی صدور دانشنامه‌های موقت تا قبل از اتمام آن نمی‌شوند و حقوق معلمی دریافت نمی‌کنند و اگر دانشجو هستند چرا باید سر کلاس بروند و

میزند. آخرین مورد به تعویق انداختن اعلام

فارغ‌التحصیلی اغلب ورودی‌های سال ۹۱ رشته علوم تربیتی این دانشگاه است که بخش قابل توجهی از جمعیت دانشجویان را تشکیل می‌دهند. این در حالی‌که به سررسید صدور دانشنامه و احکام استعلامی نزدیک می‌شوند.

بر اساس این گزارش، دانشجویان معلمان ورودی سال ۹۱ رشته علوم تربیتی دانشگاه فرهنگیان

بعد از گذراندن بیش از ۱۶۰ واحد درسی شهروبر سال جاری فارغ‌التحصیل شده و فرم شماره ۷ را دریافت کرده و از ابتدای مهر ماه وارد کلاس‌های درس شده‌اند اما اخیراً و بعد از گذشت بیش از یک ماه از آغاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵، پردیس‌های دانشگاهی دانشگاه فرهنگیان در سراسر کشور به این معلمان اعلام کرده‌اند در پی انتقال سامانه مروریاد به سامانه گلستان، دو واحد درسی برای فارغ‌التحصیلی کم دارند و باید آن دو واحد را بگذرانند. این امر سبب اعتراض نومعلمان شده و آنها خواستار این هستند که تکلیف‌شان روشن شود. اگر معلم هستند چرا شامل اجرای قانون ابلاغی صدور دانشنامه‌های موقت تا قبل از اتمام آن نمی‌شوند و حقوق معلمی دریافت نمی‌کنند و اگر دانشجو هستند چرا باید سر کلاس بروند و

و پیش‌بیمارستانی داریم. وی با اشاره به اینکه در تلاش هستیم استفاده از موتور آمبولانس را در شهرهای بزرگ همچون تهران مدنظر قرار دهیم، گفت: این موتورها در خیابان‌های تهران استقرار یافته و کارشناسان اورژانس اقدامات لازم را برای تسریع کمک‌رسانی به حادثه‌دیدگان انجام می‌دهند. وی از توسعه اورژانس هوایی با همکاری پلیس و شهرداری در تهران خبر داد و گفت: طی چند ایند ماه آمبولانس‌های هوایی به اورژانس بیمارستانی هفت

رئیس اورژانس کشور اعلام کرد

استقرار موتور آمبولانس‌ها در تهران

رئیس اورژانس کشور با اعلام اینکه به زودی ۳ هزار و ۸۰۰ نفر به تیم اورژانس پیش‌بیمارستانی کشور افزوده می‌شوند، جذب نیروی انسانی در اورژانس مدنظر قرار داد.
کولیوند خاطر نشان کرد: برگزاری کلاس‌های آموزشی و بازآموزی برای کارکنان اورژانس در دستور کار قرار دارد و تلاش می‌کنیم آموزش همگانی را برای افزایش سطح اطلاعات مردمی آنها داشته باشیم.

تلاش دولت برای رسیدن به استانداردهای جهانی بیماران خاص ایرانی را زمینگیر کرده است

داروی هموفیلی‌ها با وجود توزیع در داروخانه‌ها نایاب شد

وی خاطر نشان کرد: بیمه‌ها می‌گویند که پولی دریافت نکرده‌اند و هنوز از محل گردش حساب‌های خودشان پرداخت می‌دهند و بیمار هم دارو را دولت هم مدعی است که پول را به بیمه پرداخت کرده است!

مدیرعامل کانون هموفیلی‌های ایران در ادامه اظهار کرد: ما هنوز نمی‌دانیم دولت به بیمه‌هایب داروهای خاص پرداختی داشته یا نداشته است و اگر پرداخت داشته است، پس این پول چه شده است، چون این پول برای داروهای حیاتی است و احتمالاً بیمه‌ها، پول را برای دیگر هزینه کرده‌اند؛ اگر هم دولت پولی نداده است، سؤال اینجاست که آیا نفاذنامه‌ها دو وزیر ملغی شده است؟ به نظر می‌رسد که یکی، این وسط، دروغ می‌گوید!

قویدل درباره سر درگمی پول‌ها که آیا به بیمه‌ها داده شده است یا بیمه پولی از دولت نگرفته است، این‌طور نتیجه گرفت: شرکت‌های دارویی در وضعیت کنونی سود خود را می‌برند، چون دارو را می‌فروشند، شرکت‌های بخش دارو هم سود می‌برند، چون دارو را توزیع می‌کنند و نهایتاً این بیمار است که به علت بدهی داروخانه و خودداری شرکت پخش از تحویل داروی یارانه‌ای به داروخانه از دارو محروم می‌شود؛ به عبارت دیگر تمام این زنجیره معیوب است و این بیمار است که صدمه می‌بیند.

وی ادامه داد: داروخانه کانون هموفیلی در زمان حاضری ۴ میلیارد تومان از تأمین اجتماعی و همین میزان را از خدمات درمانی طلب دارد، این در حالی است که ما هر پولی را که بابت یارانه دارویی می‌گیریم به شرکت پخش می‌دهیم، پس چرا دارو نداریم؟!

اگر پزشک

حسن فرامرزی

بیکار، قربانی است یا متهم؟!

رسانه‌ها از زبان مسئولان خبر از ۵ میلیون فارغ‌التحصیل بیکار در کشور داده‌اند و بقی بیکاری ایران را تا ۴۰۰۰ حدود ۱۰ میلیون نفر تصویر کردند.

یک: اگر در ادامه همین خبرها به تحلیل‌های کارشناسان توجه شود، ریشه بیکاری در ایران اقتصاد ناکارآمد، ناتوانی دولت در گشودن فضاهای جدید اشتغال، کمبود سرمایه‌گذاری خارجی، صادرات کچ‌دار و مرزب و نظایر آن عنوان می‌شود اما رسانه‌ها کمتر از منظر فرهنگ عمومی به موضوع بیکاری توجه می‌کنند.

دو: کافی است شما به محتوایی که رسانه‌ها به مناسبت و بی‌مناسبت درباره کار تولید می‌کنند توجه کنید تا به یکی از رموز اصلی بیکاری در ایران پی ببرید. ما شبانه‌روز چه تصویری از کار، کارگر و کار کردن به جامعه میپاژ می‌کنیم؟ اگر تصویر اغلب آدم‌های یک سرزمین از کار، امری مشتق‌بار، سیاه و پر از زحمت باشد در آن صورت آیا می‌توان امیدوار بود آدم‌های آن جامعه با رغبت به سمت کار و کار آفرینی حرکت کنند؟

سه: یکی از اشتباهات رایج ما این است که هنوز درک نکرده‌ایم مطالبه‌گری درباره کار را از سمت رأس هرم به قاعده آن تغییر دهیم. به خاطر همین است که امروز حتی اغلب نخبگان دانشگاهی ما هم تصویری به شدت غیرواقعی از کار و بازارهای کار دارند. ما سال‌ها در رسانه‌ها طوری تبلیغ کرده‌ایم که انگار مسئول اول و آخر ایجاد اشتغال در کشور دولت‌ها هستند، بنابراین حتی نخبگان ما هم به این اندیشه تن داده‌اند و کمتر فضا به سمت کار آفرینی چرخیده است، منکی بودن دولت‌ها به درآمدهای نفتی نیز این وضعیت را تشدید کرده و اجازه نداده شرکت‌های خصوصی و کارآفرین‌ها طرحی نو در فضای اشتغال درآندازند.

چهار: اما آیا وقت آن نرسیده است که به جای اینکه رسانه‌ها در کنار جویندگان کار به عنوان قربانی قرار گیرند، آنها را خطاب قرار دهند؟ به جای آنکه با یک دکتر یا فوق‌لیسانس بیکار به عنوان قربانی مصاحبه کنند و با او همدردی کنند به او بگویند که چرا او نتوانسته خود را چنان توانمند کند که مهارت و دانش او در بازارهای داخلی یا منطقه‌ای بین‌المللی به کار گرفته شود؟ امروز با توسعه ابزارهای ارتباطی و تجارت الکترونیک پدیده‌ای در بازارهای جهانی شکل گرفته و تا حد زیادی مرزهای جغرافیایی کم‌رنگ شده‌است. از همین روست که بخش قابل توجهی از جنبش اقتصادهای نوپا اما رو به رشد دنیا مثل هند منکی به تولید در بازارهایی است که بدون تأسیس شرکت‌های بزرگ و اشتغال فضاهای زیاد و استفاده‌های دولتی بتوان فروش برای هزاران کیلومتر دورتر کالایی برطرف‌مثل کار کالاهای بازار رو به رشد نرم‌افزارها را فراهم کرد. پس شگفت‌نده نمی‌شویم وقتی می‌شویم که چند جوان هندی در یک شرکت کوچک نشسته‌اند و نرم‌افزاری را برای بازارهای جهان طراحی می‌کنند و از آزادی خوبی برای کشورشان داشته‌اند.

پنج: دانشگاه‌های ما چقدر این ذهنیت را به فارغ‌التحصیلان خود می‌دهند که آنها به موازات آموختن علم، این فضای ذهنی را هم باید داشته باشند که برای خود و کشورشان پول‌ساز باشند؟ متأسفانه قیاس سراسر اشتباه «علم بهتر است یا ثروت» هنوز هم در آذهان ما ایرانی‌ها رخنه کرده و برخی از دانشگاهی‌ها چنان با تیختر به بازار شناسی و بازاریابی فکر می‌کنند و دامن خود را برمی‌چسبند که انگار بازاریابی امری دون پایه و دور از شأن آنهاست، در حالی‌که دانشگاه‌های آموزش امروز در دنیا بعد از عبور از دانشگاه‌های آموزش محور و پژوهش محور به دانشگاه‌های کارآفرین رسیده‌اند و این مهارت را به فارغ‌التحصیلان خود می‌دهند که آنها می‌توانند نه تنها بازارها را بشناسند، بلکه بازارها را متحول کنند.

شش: اگر امروز ایران از بیکاری رنج می‌برد، به خاطر این است که ما هنوز تصویر مفرح و خلاقانه‌ای از کار به جامعه ایرانی ارائه نکرده‌ایم و همچنان با تهیه عکس و کلیپ فقط از معدن‌ها و کوره‌پز خانه‌ها اصرار داریم که این تفکر را جا بیندازیم که کار کردن امری زور آور است، در حالی‌که روح و شایسته‌ها بازم‌آموزی برای کارکنان اورژانس ما اما چقدر کار را به مثابه یک تفریح و امری خلاقانه و شیرین به تصویر کشیده‌ایم؟ یک نمونه روشن از تصویر سیاه رسانه‌ها از کار، وقتی است که آنها سراغ رابطه کار و کودک می‌روند و از همه اشکال موجود در باره کار و کودک فقط از یک پنجره به آن نگاه می‌کنند: کودکان کار.

خبرگزینانه

■ مدیرعامل شرکت بهر بپرداری متروی تهران گفت: نرم‌افزار کاربردی «گوپاسازی ایستگاه‌های مترو» به منظور مسیریابی و دسترسی راحت مسافران به مترو تهران طراحی و تولید شد.

■ رئیس شانزدهمین کنفره دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی گفت: به دلیل بی‌توجهی و کم‌رنگ بودن مسئله پیشگیری از مشکلات دهان و دندان، ساختار بوسیدگی در کشور افزایش یافته و سبب تحمیل هزینه‌های سنگین به مردم می‌شود.

■ معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران گفت: برای ارتقای اسفالت بزرگ‌راه‌ها و آذاره‌های تهران نیازمند ۲۵۰ میلیارد تومان بودجه هستیم. به گفته وی، برآورد میزان اسفالت مورد نیاز در این پروژه بیش از ۵۰۰ هزار تن بوده و برای نخستین بار در طرح مرمتی معابر پایتخت، کیفیت و دوام روکش اسفالت برای یک دوره سه ساله از سوی پیمانکاران پروژه تضمین شده است.

■ رئیس سازمان انتقال خون از راه‌اندازی ۹ سامانه متحرک اهدای خون و ساماندهی آن خبر داد و گفت: هفت برابر مصرف روزانه خون در کشور ذخیره استانی خون داریم.

■ دبیر علمی کنفره دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی گفت: متأسفانه در کشور به گفته وی، تمام سنین مبتلایان از این مشکلات عموماً شامل بوسیدگی و مشکلات لثه می‌شود.

■ فرشید سیاری، مدیر کل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، با بیان اینکه قرارداد بیمه حوادث دانش آموزی در سال تحصیلی جدید نیز با این بدهی معطل شده است، اظهار کرد: این عمل جاری تعهدات این بیمه همانند سال گذشته و مبلغ حق بیمه آن نیز برای هر دانش آموز ۷ هزار و ۵۰۰ تومان است.

■ مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر آنکه دوره پیش‌دبستانی دوره غیررسمی و غیراجباری است، گفت: صدور پروانه فعالیت مهدهای کودک و همچنین نظارت و تعیین نرخ شهریه آنها بر اساس قانون بر عهده سازمان بهزیستی کشور است.

■ رئیس کنفره ملی زخم و ترمیم بافت اعلام کرد: بر اساس آمارها تخمین زده می‌شود ۶ میلیون نفر دایبانی در کشور داشته باشیم که یک چهارم از این تعداد مبتلا به زخم پای دایبانی هستند.

■ معاون خدمات بیمه‌ای سازمان بیمه سلامت ایران گفت: یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای بیمه سلامت همگانی این بود که فرآیند فناوری اطلاعات به روزرسانی شده و زمینه حذف دفترچه‌های بیمه را فراهم کرده است.

■ مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از ارسال درخواست تمدید آیین‌نامه بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب به هیئت دولت خبر داد و گفت: مبلغ بدهی کارفرمایان در دوره اول بیش از ۲ هزار میلیارد تومان است. سیدقنبر تقوی‌نور افزود: بیش از ۲ هزار میلیارد تومان میزان بدهی‌ها و جرائم برون‌ده‌های رسیده در دوره اول است که هم‌اکنون برخی برون‌ده‌ها رسیدگی شده، برخی در روند و تعدادی نیز واجد شرایط نبودند. در این مدت ۵ هزار پرونده به دست ما رسید.